

## VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „ŽEMUOGĖLĖ“

2021 m. vasario 8–12 d.

Projekto „Draugystės delniukai“ IV etapo realizavimas:

**Tema: „Su gimimo diena, „Žemuogėlė“**



„Žemuogėlės sultingos ir mielos visą pievą apliejo, o kvepia!  
Tas kvapelis nepaprastai šviežias, ant stiebelio jos šliaužia per pievą.  
Pažiūrėk, jos jau šliaužia per kelią, o žiedeliai baltieji geltonom akytėm,-  
Saulės spindulius semia ir semia ir subręsta uogelės mažytės.“

D. Milukaitė-Buragienė

### Vasario 8 d. „Džiaugsmo diena“

Integruota veikla „Gimtadienis – pati gražiausia šventė“.

Tikslas: paskelbti vaikams žinią apie neįprastą savaitę, žadančią nuostabių, įdomių, kūrybingų akimirų bei pranešti, jog šią savaitę švenčiamas visų darželio vaikų gimtadienis.

Diskusijos „Minčių lietus“ organizavimas.

Tikslas: stengtis pastebėti, nustatyti, išsiaiškinti, ką reikės sveikinti.

### Vasario 9 d. „Susipažinimo diena“

Edukacinė veikla „Auklėtoja, auklėtojos padėjėja, slaugytoja, virėja, kiemsargis“.

Tikslas: Formuoti vaikų supratimą apie darželyje dirbančių žmonių profesijas.

### Vasario 10 d. „Linkėjimų diena“

Edukacinė veikla „Gražių žodžių skrynelė“

Tikslas: pratinti vaikus parodyti meilę ir pagarbą geru žodžiu, paslauga, švelnumu.

Kūrybinė veikla „Gražiausias atvirukas“

Tikslas: Kurti kartu su draugais atvirukus, sveikinimus mėgstamomis priemonėmis arba – naujais, dar neišbandytais būdais.

### Vasario 11 d. Pyragų diena

Edukacinė veikla „Kvepanti pasaka“

Tikslas: aptarti pyrago receptus, pasirinkti tinkamiausią visiems variantą.

Technologinė veikla „Kepam, keпам pyragus“

Tikslas: įtraukti vaikus į maisto gamavimo procesą, dalintis gerumu kepant skanius pyragus.

### Vasario 12 d. „Žaidimų diena“

Žaidybinė veikla „Gimtadienis – pati gražiausia šventė,

Kai šviečia saulė ir šypsosi dangus.

Ir supranti, kaip nuostabu gyventi

Ir koks vaikystės šis pasaulis nuostabus.“

Tikslas: siekti, kad vaikas nusiteiktų būti aktyvus, išradingas, savitas, pasitikintis savo raiška, pajustų vidinę laisvę, kūrybinį polėkį.

Kūrybinė veikla „Su gimimo diena“

Tikslas: padėti vaikui patirti kūrybos bei jos proceso džiaugsmą.